
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  
 

Čj. 29841/2021-UVCR-17 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO 

ŘÍZENÍ 

na veřejnou zakázku „Dodávka jídelního a kuchyňského inventáře (gastroinventář) do 
gastroprovozu Strakovy akademie“ 

Název zadavatele: Česká republika - Úřad vlády České republiky 

Sídlo zadavatele: nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka jídelního a kuchyňského inventáře 
(gastroinventář) do gastroprovozu Strakovy akademie 

Druh a režim zadávacího řízení: otevřená výzva, veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel rozhodl takto: 

Zadavatel ruší výběrové řízení veřejné zakázky „Dodávka jídelního a kuchyňského inventáře 
(gastroinventář) do gastroprovozu Strakovy akademie“, sp. zn. 29841/2021-UVCR. 

Odůvodnění: 

V průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv. Důvody hodné zvláštního zřetele zadavatel spatřuje v nedostatečné 
technické specifikaci zboží uvedené v zadávacích podmínkách, konkrétně zadavatel neuvedl do 
zadávací dokumentace požadavek, že požaduje předložit v nabídkách gastronádobí od jednoho 
výrobce, tedy že nádobí musí být z jedné ucelené řady. 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel zjistil výše uvedené až po skončení lhůty pro podání 
nabídek, resp. při otevírání nabídek na základě údajů obsažených v nabídkách dodavatelů  
a předložených technických listech k nádobí, a zadavatel již v tento moment nemůže změnit 
zadávací dokumentaci, resp. adekvátně upravit technickou specifikaci zboží, se zadavatel rozhodl 
zrušit předmětné výběrové řízení, neboť z důvodů hodných zvláštního zřetele, které se 
vyskytly v průběhu výběrového řízení po něm nelze požadovat, aby ve výběrovém řízení 
pokračoval. 

Tento dokument je zároveň oznámením o zrušení výběrového řízení. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat námitky ani jiné opravné prostředky. 

V Praze 
 
 
Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 
 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

Rozdělovník: 

1. Spis 
2. Gastrostore s.r.o. – prostřednictvím profilu zadavatele 
3. Sahm s.r.o. – prostřednictvím profilu zadavatele 


		2021-11-01T14:38:31+0100
	Ing. Ivana Hošťálková




